
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 44 Del 15-04-2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA ALLA DITTA DIGITALTECH DI LEONFORTE PER
FORNITURA N° 2 SCANNER PER GLI UFFICI DEL 1° SETTORE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Richiamata la propria Determina n° 33 del 07-04-2014 con la quale è stato approvato il preventivo
n° 4354 di Prot. del 27-03-2014 per l'ammontare di € 1.000,00 IVA compresa presentato dalla
Digitaltech di Leonforte per la fornitura e l'installazione di n° 2 scanner da destinare agli Uffici di
Segreteria.

Atteso che la fornitura e l'installazione delle apparecchiature sono regolarmente avvenute.

Vista la fattura n° 17 del 14-04-2014 dell'ammontare di € 1.000,00 IVA compresa, vistata per la
regolarità dalla scrivente.

Visto il DURC in data 04-04-2014 dal quale si evince che la predetta Società è in regola con i
versamenti assicurativi e contributivi.

Accertata la regolarità di cui all'art. 3 della L. n° 136/2010 circa gli obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari, come da auto certificazione del 06-03-2014.

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della fattura concernente il corrispettivo
dovuto.

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta Digitaltech di Leonforte la complessiva somma di € 1.000,00 IVA
compresa come da fattura n° 17 del 14-04-2014 per la fornitura di n° 2 scanner da destinare agli
Uffici di Segreteria.

2) Disporre che gli Uffici Contabili traggano il conseguente ordinativo di pagamento dal Gap.
350/3 dei residui passivi 2013 e retro, come da assegnazione e prenotazione operata con Delibera
n° 68 del 20-04-2011 effettuando la superiore liquidazione mediante bonifico presso Banca di
Credito Cooperativo la Riscossa di Regalbuto - Agenzia di Assoro.
IBAN: IT 44 TO 8954 8359 001 0000 10 1700

II Responsabile del^éttore AA. GG.
Dott.ssa Si

S * "M * '—1_~ ^^Q ^~\.

V°: per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Mnanzi|

Dott. Calogero Centonze


